UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v giúp đỡ mua sản phẩm tăm

cho người khuyết tật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 7 năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện Công văn số 1950/SGDĐT-VP ngày 03/7/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc giúp đỡ mua sản phẩm tăm cho

người khuyết tật (Có văn bản gửi kèm);

 Hợp tác xã Người tàn tật Tự Lực - An Dương là một cơ sở dạy nghề, tạo

việc làm cho người khuyết tật, nhiễm chất độc da cam, thành lập từ năm 1997

cho đến nay. Trong đó, có một số xã viên bị khuyết tật quá nặng, việc đi lại và

lao động trong cuộc sống đời thường gặp rất nhiều khó khăn;

 Với tấm lòng nhân ái, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các cơ sở

giáo dục trên địa bàn huyện nghiên cứu, xem xét thông báo tới cán bộ, giáo viên,

nhân viên và học sinh mua ủng hộ giúp đỡ người khuyết tật, tạo việc làm cho

người khuyết tật có công ăn việc làm, có thu nhập nhằm làm vơi đi những mặc

cảm để được hòa nhập với cộng đồng;

 Địa chỉ liên hệ: Thôn Nam Bình, xã An Hưng, An Dương, Hải Phòng;

 Điện thoại: 0936487113 - 0827248856.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-07-04T16:31:40+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:34:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:34:37+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:34:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!